
 

 

UCHWAŁA NR XXI/152/2012 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oleśnickiego na 

rok 2013  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii: burmistrzów 

i wójtów gmin, położonych na terenie Powiatu Oleśnickiego oraz opinii Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej  

we Wrocławiu, Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oleśnickiego  

na rok 2013:  

Lp.  Nazwa i adres apteki  Godz. pracy 

poniedziałek - piątek  
Godz. pracy 

sobota  
Godz. pracy 

niedziela  

Uwagi  

I. Miasto Oleśnica   

1.  Apteka BRATNIA ul. 3 Maja 53  

56-400 Oleśnica  

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 - - 

2.  Apteka ESKULAP ul. Skłodowskiej 5 

56-400 Oleśnica  

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 - - 

3.  Apteka MELISSA ul. Armii Krajowej 

43 56-400 Oleśnica  

7.00 - 21.00 8.00 - 21.00 9.00 - 15.00  

4.  Apteka FAMILIJNA ul. Kilińskiego 11 

56-400 Oleśnica  

8.00 - 20.00 9.00 - 15.00 - - 

5.  Apteka DBAM O ZDROWIE  

ul. Rzemieślnicza 10 56-400 Oleśnica  

8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 - - 

6.  Apteka POD TEMIDĄ ul. 3 Maja 47  

56-400 Oleśnica  

7.30 - 21.00 8.00 - 15.00 - - 

7.  Apteka POD ORŁEM ul. Rynek 11  

56-400 Oleśnica  

8.00 - 20.00 8.00 - 17.00 9.00 - 14.00 - 

8.  Apteka OLEŚNICKA ul. Ks. Sudoła 1  

56-400 Oleśnica  

8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 8.00 - 15.00 - 

9.  Apteka DBAM O ZDROWIE  

ul. Ludwikowska 10  

56-400 Oleśnica  

8.30 - 16.00 - - - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4976



10.  Apteka FRUCTUS ul. Wrocławska 41 

56-400 Oleśnica  

8.00 - 20.00 9.00 - 14.00 - - 

11.  Apteka ARNICA ul. Daszyńskiego 2a 

56-400 Oleśnica  

8.00 - 19.00 9.00 - 13.00 - - 

12.  Apteka ZŁOTA ul. Rynek 32  

56-400 Oleśnica  

8.00 - 20.00 9.00 - 17.00 9.00 - 14.00 - 

13.  Apteka SASKA ul. Lwowska 7  

56-400 Oleśnica  

8.00 - 20.00 8.00 - 14.00 - - 

14.  Apteka ARONIA ul. Gen. J. Hallera 

23a 56-400 Oleśnica  

10.00 - 18.00 - - - 

15.  Apteka Lekosfera DGA 16  

ul. Wspólna 1 56-400 Oleśnica  

8.00 - 22.00 8.00 - 21.00 9.00 - 19.00 - 

16.  Apteka NA SERBINOWIE  

ul. Sucharskiego 2 56-400 Oleśnica  

8.00 - 20.30 9.00 - 15.00 - - 

17.  Apteki BURCHACIŃSCY  

ul. Sinapiusa 2  

56-400 Oleśnica  

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 - - 

18.  Apteka MALINOWA ul. 

Paderewskiego 4 /O,N 56-400 Oleśnica  

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 - - 

19.  Apteka NA REJA 

 ul. Mikołaja Reja 11A-11B  

56-400 Oleśnica  

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 - - 

20.  Apteka MASTERMED ul. Kopernika 

12 56-400 Oleśnica  

8.00 - 20.00 9.00 - 15.00 - - 

II. Miasto i Gmina Syców      

1.  Apteka ELIKSIR ul. Wojska Polskiego 

9 56-500 Syców  

8.00 - 18.00 9.00 - 14.00 - - 

2.  Apteka POD WAGĄ ul. Mickiewicza 

21 56-500 Syców  

8.00 - 20.00 9.00 - 16.00 - - 

3.  Apteka RODZINNA ul. Daszyńskiego 

4 56-500 Syców  

8.00 - 20.00 9.00 - 14.00 - - 

4.  Apteka ŚW.KRZYSZTOFA  

ul. Wolności 4  

56-500 Syców  

8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 - - 

5.  Apteka TANIE LEKI  

ul. Daszyńskiego 1  

56-500 Syców  

8.00 - 18.00 9.00 - 13.00 - - 

III. Miasto i Gmina Twardogóra      

1.  Apteka POD RATUSZEM  

ul. Ratuszowa 17 56-416 Twardogóra  

8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 - - 

2.  Apteka CENTRUM ul. Waryńskiego 4 

56-416 Twardogóra  

8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 - - 

3.  Apteka PRZYJAZNA ul. 1-go Maja 9 

56-416 Twardogóra  

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 - - 

IV. Miasto i Gmina Międzybórz      

1.  Apteka POD WAGĄ ul. Rynek 20 56-

513 Międzybórz  

8.00 - 18.00 9.00 - 13.00 - - 

2.  Apteka PASSIFLORA ul. Sycowska 14 

56-513 Międzybórz  

9.00 - 18.00 9.00 - 13.00 - - 

V. Miasto i Gmina Bierutów      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4976



1.  Apteka POD ZEGAREM  

ul. Przyjaciół Żołnierza 3  

56-420 Bierutów  

8.00 - 18.30 8.00 - 14.00 - - 

2.  Apteka ZWYCIĘSKA 

 ul. Rzemieślnicza 4 56-420 Bierutów  

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 10.00 -13.00 - 

VI. Gmina Dobroszyce      

1.  Apteka CONVALLARIA  

ul. 11 Listopada 22 56-410 Dobroszyce  

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 - - 

2.  Apteka BERBERIS  

ul. Oleśnicka 8  

56-410 Dobroszyce  

8.00 - 20.00 8.00 - 14.00 - - 

VII. Gmina Dziadowa Kłoda      

1.  Apteka PRYWATNA ul. Słoneczna 7B 

56-504 Dziadowa Kłoda  

8.30 - 16.30 - - - 

§ 2. Ustala się plan dyżurów aptek ogólnodostępnych, działających na terenie:  

1) Miasta Oleśnica, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały  

2) Miasta i Gminy Twardogóra, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Na terenie Miasta i Gminy Syców apteki poza godzinami pracy, pełnią dyżury co czwarty dzień. 

Dyżury pełnione są:  

1) w dni powszechnie od 800do godz. 2200,  

2) w soboty od 1900 do 2200 ,  

3) w niedziele i święta w godz. 900 do 1300 i od 1900 do 2200.  

§ 4. 1. Na obszarach obejmujących Miasto i Gminę Bierutów, Miasto i Gminę Międzybórz, Gminę 

Dziadowa Kłoda oraz Gminę Dobroszyce apteki nie pełnią dyżurów w soboty, niedziele i święta oraz dni 

ustawowo wolne od pracy, jednakże obowiązane są podać informację o najbliższej dyżurującej aptece.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Oleśnickiego  

 

 

Walerian Pietrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4976



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu Oleśnickiego nr XXI/152/2012 z dnia  26 listopada  2012r. 

 

PLAN DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTEPNYCH NA 2013 r. – MIASTO OLEŚNICA 

 

 

 

 Apteki pełnią dyżur całodobowo w układzie siedmiodniowym. 

 

 

Lp. 

 

Nazwa Ulica I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I 2014 

1. 
 

Apteka Arnica  

ul. Daszyńskiego 2a 

56-400 Oleśnica 
 25-28 1-3  27-31 1-2  26-31 1  25-30 1  

2. 

 

Apteka Na 

Serbinowie 

ul. Sucharskiego 2 

56-400 Oleśnica 
  4-10   3-9   2-8   2-8  

3. 
 

Apteka Familijna 

ul. Kilińskiego 11 

56-400 Oleśnica 
  11-17   10-16   9-15   9-15  

4. 
 

Apteka Pod Orłem 

ul. Rynek 11 

56-400 Oleśnica 
  18-24   17-23   16-22   16-22  

5. 
 

Apteka Saska 

ul. Lwowska 7 

56-400 Oleśnica 
  25-31   24-30   23-29   23-29  

6. 
 

Apteka Pod Temidą 

ul. 3 Maja 47 

56-400 Oleśnica 
1-6   1-7   1-7  30 1-6  30-31 1-5 

7. 
 

Apteka Eskulap 

ul. Skłodowskiej 5 

56-400 Oleśnica 
7-13   8-14   8-14   7-13    

8. 
 

Apteka Oleśnicka 

ul. Ks. Sudoła 1 

56-400 Oleśnica 
14-20   15-21   15-21   14-20    

9. 
 

Apteka Melissa 

ul. Armii Krajowej 43 

56-400 Oleśnica 
21-27   22-28   22-28   21-27    

10. 
 

Apteka Złota 

ul. Rynek 32 

56-400 Oleśnica 
28-31 1-3  29-30 1-5  29-31 1-4  28-31 1-3  

 

 

11 Apteka Malinowa 

ul. Paderewskiego 4/ 

o,n 

56-400 Oleśnica 

 4-10   6-12   5-11   4-10   

12. Apteka Na Reja 
ul. Reja 11A-11 B 

56-400 Oleśnica 
 11-17   13-19   12-18   11-17   

13. Apteka Mastermed 
ul. Kopernika 12 

56-400 Oleśnica 
 18-24   20-26   19-25   18-24  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4976



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/152/2012 

Rady Powiatu Oleśnickiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

1. Miasto i Gmina Twardogóra 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres apteki 

Miesiące  

w których apteka 

pełni dyżur 

 

1. 

 

Apteka POD RATUSZEM 

ul. Ratuszowa 17 

56-416 Twardogóra 

luty,  

maj, 

sierpień,  

listopad 

 

2. 

 

Apteka CENTRUM  

ul. Waryńskiego 4 

56-416 Twardogóra 

styczeń 

kwiecień 

lipiec 

październik  

 

3    

 

 

 

Apteka PRZYJAZNA  

ul. 1-go Maja 9 

56-416 Twardogóra 

marzec,  

czerwiec,  

wrzesień,  

grudzień 

 

 
Apteki pełnią dyżury w godz. od 17

00
 do 19

00
 w soboty, niedziele i święta oraz dni ustawowo wolne  

od pracy w układzie miesięcznym. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4976


		2012-12-18T14:53:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




